

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaie. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Gasteizen, 2019ko urtarrilaren 15ean

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
016221965L	Errentaren likidazioa	2017
002522922Y	Errentaren likidazioa	2016
005161563H	Errentaren likidazioa	2016
005403091T	Jakinarazpena	2017
006542311F	Errentaren likidazioa	2016
007990865K	Errentaren likidazioa	2016
009773651P	Errentaren likidazioa	2017
010178780S	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
010194542E	Errentaren likidazioa	2017
010868183Q	Errentaren likidazioa	2017
010868183Q	Errentaren likidazioa	2016
011909500P	Errenta agiriak eskatzea	2017
011919236S	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
011939032P	Errenta errekursoaren ebazpena	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
012428697A	Errentaren likidazioa	2017
012428697A	Errentaren likidazioa	2016
012742868V	Errentaren likidazioa	2013
013289863A	Errentaren likidazioa	2016
013291086F	Idazkia erantzuna	2017
013295072Z	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
013296822Q	Errentaren likidazioa	2017
013297090P	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
013304803Q	Errentaren likidazioa	2017
013652390G	Errenta agiriak eskatzea	2017
014248587H	Errenta agiriak eskatzea	2017
014259916P	Errentaren likidazioa	2017
014308296L	Errentaren likidazioa	2016
014562081E	Errentaren likidazioa	2016
014589487N	Errentaren likidazioa	2016
014601913H	Errentaren likidazioa	2016
014878879H	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013tik 2016ra
014923708C	Errentaren likidazioa	2017
014929962H	Errentaren likidazioa	2016
014941100R	Errentaren likidazioa	2016
015015933S	Errentaren likidazioa	2016
015260461F	Errentaren likidazioa	2017
015261763K	Errentaren likidazioa	2016
015324506C	Errentaren likidazioa	2015
015324506C	Errentaren likidazioa	2016
015324506C	Errentaren likidazioa	2014
015351585M/ 014927090K	Errenta agiriak eskatzea	2017
015387254R	Errenta agiriak eskatzea	2017
015390224G	Errentaren likidazioa	2017
015830403D	Errentaren likidazioa	2016
015873356K	Errentaren likidazioa	2016
015938348S	Errentaren likidazioa	2017
015957498Y	Errentaren likidazioa	2016
016034396S	Errentaren likidazioa	2016
016063854X	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014tik 2017ra
016078947S	Errentaren likidazioa	2016
016120717V	Errentaren likidazioa	2017
016126473T	Errentaren likidazioa	2017
016134178T	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016 eta 2017
016173400F	Errentaren likidazioa	2016
016186719D	Errentaren likidazioa	2016
016198199N	Errentaren likidazioa	2016
016203529Y	Errentaren likidazioa	2017
016214116J	Errentaren likidazioa	2016
016226403H	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
016227772F	Errentaren likidazioa	2016
016237354K	Errentaren likidazioak jakinarazpena	2016
016240079D	Errentaren likidazioa	2016
016240079D	Errentaren likidazioa	2015
016240079D	Errentaren likidazioa	2014
016240292S	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
016244595V	Errentaren likidazioa	2016
016248197P	Errentaren likidazioa	2016
016251074X	Errentaren likidazioa	2016
016251737Y	Errentaren likidazioa	2016
016252102A	Errentaren likidazioa	2016
016253913C	Errentaren likidazioa	2016
016254324V	Errentaren likidazioa	2016
016254970L	Errentaren likidazioa	2016
016257166F	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016 eta 2017
016258325Q	Errentaren likidazioa	2016
016260792E	Errentaren likidazioa	2016
016262162N	Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
016267346K	Errentaren likidazioa	2016
016270824A	Errentaren likidazioa	2016
016271153X	Errentaren likidazioa	2016
016272860S	Errentaren likidazioa	2016
016274262Z	Errentaren likidazioa	2017
016274485F	Errentaren likidazioa	2016
016274815S	Errentaren likidazioa	2016
016275129F	Errenta agiriak eskatzea	2014tik 2017ra
016275597S	Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
016276333S	Errentaren likidazioa	2017
016277351K	Idazkia erantzuna	2016
016277351K	Errenta agiriak eskatzea	2017
016277759S	Errentaren likidazioa	2017
016278145X	Errentaren likidazioa	2016
016278146B	Errentaren likidazioa	2016
016278706L	Errentaren likidazioa	2016
016279814T	Errentaren likidazioa	2016
016279869D/ 016280779E	Errenta agiriak eskatzea	2017
016280135E	Errentaren likidazioa	2016
016281924V	Errentaren likidazioa	2016
016282071A	Errenta errekurtsoren ebazpena	2015
016282714W	Errentaren likidazioa	2017
016282772Z	Errentaren likidazioa	2017
016282958Q	Errentaren likidazioa	2016
016284368T	Errentaren likidazioa	2016
016284663L	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
016286729S	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
016291314T	Errentaren likidazioa	2017
016291691D	Errentaren likidazioa	2017
016293446Q	Errentaren likidazioa	2016
016293535J	Errentaren likidazioa	2016
016295897Y	Errentaren likidazioa	2017
016297821K	Errentaren likidazioa	2016
016300711J	Errenta agiriak eskatzea	2017
016301171J	Errentaren likidazioa	2017
016301171J	Errentaren likidazioa	2016
016301171J	Errentaren likidazioa	2015
016301171J	Errentaren likidazioa	2014
016303023W	Jakinarazpena	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
016303398D	Errentaren likidazioa	2016
016303620R	Errentaren likidazioa	2016
016396048S	Errentaren likidazioa	2016
016518443G	Errenta agiriak eskatzea	2013tik 2017ra
016562489M	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
016631352Y	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
017438042V	Errentaren likidazioa	2016
018594588P	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013
018596446A	Errentaren likidazioa	2016
018597061C	Errentaren likidazioa	2016
018597101Z	Errentaren likidazioa	2016
018601658V	Errentaren likidazioa	2013
018602892D	Errentaren likidazioa	2016
022627462Q	Errenta agiriak eskatzea	2017
022999657W	Errentaren likidazioa	2016
025968969Z	Errentaren likidazioa	2016
029031258Z	Jakinarazpena	2017
029035296G	Errentaren likidazioa	2017
029105291X	Errenta agiriak eskatzea	2016
029144944B	Errentaren likidazioa	2016
030563179C	Errentaren likidazioa	2017
030566500Y	Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
030584166P	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
030588200V	Errentaren likidazioa	2017
030612498G	Errentaren likidazioa	2016
030663329M	Errentaren likidazioa	2017
030675670H	Errentaren likidazioa	2017
033220581W	Errentaren likidazioa	2016
035284629F	Errentaren likidazioa	2017
035778329N	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
043730815H	Errentaren likidazioa	2016
044459760R	Errentaren likidazioa	2016
044670831R	Errentaren likidazioa	2016
044671329Q	Errentaren likidazioa	2016
044673199T	Errentaren likidazioa	2016
044676770Y	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
044677682K	Errentaren likidazioa	2016
044677682K	Errentaren likidazioa	2015
044678581T/ 044682881E	Errenta agiriak eskatzea	2017
044678604T	Errentaren likidazioa	2016
044680047V	Errentaren likidazioa	2016
044680159Z	Errentaren likidazioa	2016
044680857E	Errentaren likidazioa	2017
044682413Z	Errentaren likidazioa	2016
044683220Q	Errentaren likidazioa	2016
044684474M	Errentaren likidazioa	2016
044685385L	Errenta agiriak eskatzea	2017
044688419V	Errentaren likidazioa	2017
04486325Z	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013tik 2016ra
045419069A	Errentaren likidazioa	2013
045419069A	Errentaren likidazioa	2014

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
045419069A	Errentaren likidazioa	2015
045419069A	Errentaren likidazioa	2016
045910829T	Errentaren likidazioa	2016
046925071B	Errenta agiriak eskatzea	2017
048553925M	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
050301407Q	Errentaren likidazioa	2017
052406265Y	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014tik 2017ra
052565444W	Errentaren likidazioa	2017
052787038Z	Errentaren likidazioa	2016
053552997G	Errentaren likidazioa	2016
053981568Q	Errentaren likidazioa	2016
053983887N	Errentaren likidazioa	2016
058028399C	Errentaren likidazioa	2016
058029698P	Errentaren errekerimendu	2013tik 2016ra
058032923J	Errentaren likidazioa	2016
070863828T	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
071260016J	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
071343687X	Errentaren likidazioa	2016
071343687X	Errentaren likidazioa	2015
071343687X	Errentaren likidazioa	2014
071343687X	Errentaren likidazioa	2013
071348028G	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
071553526C	Errentaren likidazioa	2017
071561129X	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072312803K	Errentaren likidazioa	2016
072447809V	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072451260H	Errentaren likidazioa	2016
072473522Q	Errentaren likidazioa	2016
072516521M	Errenta agiriak eskatzea	2016
072577890X	Errentaren likidazioa	2017
072578901D	Errentaren likidazioa	2015
072581419C	Errentaren likidazioa	2017
072710969B	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013tik 2016ra
072715861G	Errentaren errekerimendu	2017
072719383F	Errentaren likidazioa	2017
072719896Z	Errentaren likidazioa	2016
072720598A	Errentaren likidazioa	2016
072725789L	Kontsulta erantzuna	2017
072726420Y	Errentaren likidazioa	2016
072729003J	Errentaren likidazioa	2016
072732576K	Errenta agiriak eskatzea	2016
072733158M	Errentaren likidazioa	2016
072733273M	Errentaren likidazioa	2016
072733606Q	Errentaren likidazioa	2017
072733965F	Errentaren likidazioa	2016
072734940Q	Errentaren likidazioa	2016
072735267K	Errentaren likidazioa	2017
072735527M	Errentaren likidazioa	2017
072736570J	Errentaren likidazioa	2017
072737071P	Errentaren likidazioa	2016
072739035V	Errentaren likidazioa	2014

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
072739035V	Errentaren likidazioa	2015
072740743T	Errentaren likidazioa	2016
072740795Y	Errenta errekurtsoren ebazpena	2012tik 2014ra
072742863G	Errentaren likidazioa	2017
072744155P	Errentaren likidazioa	2016
072745583X	Errentaren likidazioa	2016
072745982H	Errentaren likidazioa	2016
072747490P	Errentaren likidazioa	2017
072747554A	Errentaren likidazioa	2016
072747741Y	Idazkia erantzuna	2017
072748852J	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072750133Y	Aitorpen baliogabetze	2016
072750489V	Errentaren likidazioa	2016
072750734D	Errenta agiriak eskatzea	2017
072751211A	Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
072752061W	Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
072752409M	Errentaren likidazioa	2016
072753424P	Errentaren likidazioa	2017
072753527L	Errentaren likidazioa	2016
072754566T	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016 eta 2017
072757182V	Errentaren likidazioa	2016
072758726C	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072758855B	Errentaren likidazioa	2016
072825540L	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013
072827753R	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072841798Q	Errentaren likidazioa	2017
072842007H	Errentaren likidazioa	2016
076942399Q	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
078875559A	Errentaren likidazioa	2016
078909976N	Errentaren likidazioa	2016
078939661G	Errentaren likidazioa	2016
078952332W	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
079067079W	Errentaren likidazioa	2016
080154548P	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
X00937246L	Errentaren likidazioa	2016
X01523107R	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
X02418617Y	Errentaren likidazioa	2016
X02439621B	Errentaren likidazioa	2016
X02539259J	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
X02551064L	Errentaren likidazioa	2016
X02781378B	Errentaren likidazioa	2016
X03218895E	Errenta agiriak eskatzea	2017
X03941890N	Errentaren likidazioa	2016
X04866538Z	Errentaren likidazioa	2016
X04923292G	Errentaren likidazioa	2016
X05378877M	Errentaren likidazioa	2016
X05556575M	Errentaren likidazioa	2014
X05998483Z	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
X07533245D	Errentaren likidazioa	2016
X08413137J	Errentaren likidazioa	2016
X08497053W	Errentaren likidazioa	2016

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
X09082431F	Errentaren likidazioa	2016
X09466744J	Errentaren likidazioa	2016
X09696334V	Errentaren likidazioa	2016
X09853318A	Errentaren likidazioa	2016
X09919726X	Errentaren likidazioa	2016
Y00288717N	Errentaren likidazioa	2016
Y00651190M	Errentaren likidazioa	2016
Y01073455J	Errentaren likidazioa	2016
Y02754580E	Errentaren likidazioa	2017